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rään , jo s ta  ,se “k ielim ies'’ ei o l lu t ! senkin vaunun täy tetyksi, vaikka 11.00 tohtorin  m aksua, joten palkak-
m aininnut m itään. paljon vaikeam m asti se oli käynyt, seni jäi vaan $5.12!

En ym m ärtänyt, kaskiko työhön kuin ensim äisen täyttäm inen. Usein Verolappuja käännellessäni pääsi
eli ei, vaan en v iitsiny t enään men- oli pomo käynyt ovella tirk istäm ässä  huuliltani ehkä synkin kirous, m itä ;
n ä  ketään  pyytäm ään av u k sen ik ään ,! päivän kuluessa. ¡elä issän i olin päästänyt. Se

sen vallóttamana, vaan ystävien 
pettämänä’.”

P a k o l l i n e n  työselk­
kausten sovittelu 

käytäntöön

kun kenttää aijotaan käyttää so- ; sotaministeristön ehdottaman 
tilaallisten harjotusten suoritta- työväen lucttelo-kirjotusohjeitten

kun tu n tu iv a t kaikki olevan n iin  vas­
tahako isia  läh tem ään  tulkiksi. Olin 
p ää ttän y t saada työn omin nenvoini, 
ja  pidin päätökseni.

K uljin kaksi päivää “airiksen  pe­
rässä  Ja a ina  tilaisuuden sa ituani 
sanoin — “ kimi w orkkim a ty ö tä”.

Paasi luu ltavastik in  oli ruvennut 
arvelem aan, e ttä  olen au ttam attom as­
ti hullu, tah i e ttä  m inulla ei ole ke­
tään tu ttavaa , jo ta  olisin saanu t a- 
vukseni, koska, kun oli koettanut 
tu rhaan  piilotella m inu lta  näm ät ' 
kaksi päivää, o tti vihdoin toisen päi ’ 
van illalla o lkapäästän i kiinni j a , 
ta lu tti  e rään  m iehen luokse, jolle 
v irn iste llen  puhui jo tain  “vvorkkima 
ty ö stä”. Mies höräh ti leveästi ja  
sanoi rakkaa lla  suom enkielellä, e ttä  
se käskee sinun tulia aam ulla työ­
hön.

Olin koko koppera m ielestäni, kun 
olin saanu t itse  työn, ilman oman- 
talon apua. Kävin ilrao ttam assa tä ­
dilleni ja  s itten  läksin  ostam aan 
kenk iä  ja  "overhaale ja”. M iehet

(U . P :n  sähkösanom ia Toverille)
Amsterdam, 2 p. helmik. -

pääsi- s aksan sotilaskoneista hallitsee -----------
n i i s i  . n  j  (T rae  translation  (lieti u ith  the P o-tm aster, täydellisesti Berliinissä. valtio- a, A 'to ria , O re., Feb. 2, 191S, a i i\<;nired 

! luu ltavasti to isen laisessa mielen ti- : kansleri von Hertling on voima-’ bv »¡ie Act of C ongress O ctober is th , i*?i7.)
' lassa ollessani n iin  synkästi kiron- ! to n  menettelemään siviililakien --------
nu t tätin i kuullen. Hänen kuullensa, I mukaisesti. Tuhannet lakkolaiset' Washington. I). C., 1 p. hel- 

' joka oli ollut lapsuudessani m onta ! tuntevat jo seurauksen so^ahal niik. — Hallituksen ensimäiset 
vuotta äidin sijaisena minulle. Olin linnon menettelystä, joka kieltää ' toimenpiteet lakkojen estämisek- 
kironnut, enkä voinut sitä  o ttaa  e- ravinnon jakamisen lakkolaisille, i si sodan aikana alkoivat työmi-

tie täm ättän i kuuluville. En

nnseen.
Baker kauniin ‘‘suojelusiiiton" 

hallintoneuvoston puheenjohtaja 
kaupungin majuri Palmer on 
ryhtynyt toimittamaan am m atti­
taitoisten ja amm attitaidottomi­
en työläisten luettelo-kirj itusta

mukaan. Kaupungin kirjuri 
Sterns on nim itetty luettelo-kir­
juriksi ja hänen sanotaan jo sa a ­
neen merkitä useita, sekä am­
mattitaitoisia että amniatittomia 
työläisiä, jotka haluavat palvel­
la maata tvönsuorituksessa.

Illallisen syötyäni — m itä vähän 
olin syövinänikin — vääntäysin  le­
volle. Näin pahoja unia koko yön. 
Oiin liiaksi väsynyt. Aamulla, kun 
piti ylös nousta, en päässytkään o- 
min neuvoin! sängystä  ylös. Vuode- 
toverini piti a u ttaa  minua. Koko
ruum is oli kuin pahoin piesty. Niin S 
oli kipeä ja kankea. Hädin tuskin  j 
sain vaa ttee t päälleni. Aam iaista 
en tah tonut voida m itenkään syödä, 
kuin sorm et eivät sujuneet veitsen 
eikä lusikan varteen. H aukkasin 
kum m inkin jo ta in  ja  painalsin työ­
paikalle, Vaikka ja la t m einasivat teh ­
dä tenää  a lkutaipaleesta.

Kuu pääsin kaivannon päälle, oli 
siellä taasen  vaunu odottam assa 
täy ttäm istä . Kiipesin sisälle ja  ny- 
käsin torven luukun auki, josta 
syöksähti sam aa m ustaa, m ärkää a i­
netta , jota sieltä oli koko eilisenkin 
päivän vuotanut. K ouristin lapion 
v a r t t a . . .  voi lieriä  — ! Koski käu-
heasti m ärkä purskahti sor-

C. F. Hendrickson, President. J. M. Anderson, Cashier.
C. G. Palmberg, Vice Pres’t. J. E. Roman, Asst. Cash.

Chas. W lrkkala, Asst. Cash.
Uppiniskaiset uhataan ampua. in isten  W ilsonin lähettäessä kir-

Virallisessa tiedonannossa Ber- jelmän työnteettäjien kansallisil- 
liinisä sanotaan, että lakkolaisten le virastoille ja American hede- 
luku on huvennut muutamiin tu-1 ration of Labor liitolle kutsuen 
hansiin Berliinin etukaupungeis- näitä nimittämään työselkkaus- 
sa. Sotatila on virallisesti julis-i ten sovinto-komiteoihin jäseniä, 
tettu. Tänään astui voimaan | Suunnitelman mukaan jokaisessa 
määräys, joka rajottaa elintar­
peiden jakamisen lakkolaisille.

Berliinin yleisöä on kielletty .................
kokoontumasta kaduille. Ampu- hon kumpikin riitapuoli nimittää 
misuhkauksista huolimatta k an - ' 5 jäsentä ia nämät jäsenet va­

litsevat puolestaan yhden ''puo ­
lueettoman" niin, että koko so- 

tulee käsittäm ään 
'ämä 12-niiehinen

nään takasin . Olin kironnut niitä 
verenim ijöitä! — Viisi dollaria ja 
kaksito ista  sen ttiä  neljän ja puolen 
päivän kärsim yksiä täynnä olevasta 
raadannasta!

Lähdin asunnolleni kävelem ään.
— Paljonko olen velkaa, kysyin 

em ännältä. Aijoin läh teä  hakem aan 
keveäm pää työtä rataualta.

— Viisi ja puolihan sitä  olisi, vas­
tasi em äntäni, k irjo istaan  katsot-

‘“- " muIU. em äntä  hyvä. m inulla ei ‘salaiset yhtyvät katujoukokihin. 
ole m unia kuin $5.1!. Jotta sain juuri ' L«nberg.n lakko on kasvamas- 
työstäni. m utta saa tte  näm ät vetelä- , « •  . Spandaussa katujoukot raa-

, 'hasivat poliisin hevosen selästä L  
‘ i ja pieksivät hänet. Tehtaaseen työselkkausten 

johtava rautatie on hävitetty.
put s iitä  38 sen tistä , jos e tte  
sitä  loppua velaksi, siksi kuin pääsen 
taasen työhön.

— Oo, elä perusta, et sinä ole mi-veri ja
työstä  tu llessaan  m yöhem m ällä tiesi- niien välistä.
vät työni saannin, josta  vähän niin- la  oli tu j ,ut rakot käm m eniin ja ne j takasin , kyllä tässä  lopussa on ta r  
kuinT kiusotellen a ina väliin m ainit­
sivat.

Kun s itten  aam ulla 
vannon päälle uusissa

E ilisestä  lapioim ises-i tään velkaa. Ota täm ä yksi dollari UKRAINEN PORVARIHAL­
LITUS KUKISTETTU.

unioitten ja työnteettäjien väli­
sessä riitakysymyksessä olisi ni 
nimitettävä sovinto oikeus, jo-

vinto-oikeus
tasenta.

Scandinavian-A merican 
BANK

HARJOTTAA YLEISTÄ 
PANKKILIIKETTÄ. ASTORIA, OREGON

saavuin ,kai- 
tam ineissani,

v inkkasi työnjohtaja  m inua tu le­
m aan luokseen ja  läksi kävelem ään 
edelläni “boxi-kaaraile". Hän ohjasi 
10 tuum aa paksun torven vaunun o- 
vesta  sisälle, ja  antoi m inulle lapion 
käteen, joka oli arveluni m ukaan 
noin kah ta  ja lkaa  kan ttiin sa , sekä 
v iitta s i k iipeäm ään vaunuun, johon 
itsek in  hyppäsi. S itten  hän nykäsi 
e rä ä s tä  nuorasta  ja  silloin alkoi tu l­
la m ustaa m ärkää  hienoa h iiltä  to r­
ven täydeltä , jo ta  hän näytteeksi 
paiskasi lapiolla jonkun kerran vau­
nun kum paakin päähän, m istä ym­
m ärsin, e ttä  noin kait sitä  p itää  mi­
nunkin tehdä.

Olin saanut työn ja aijoin pitää 
työni. O lihan minulla perhe vanhas- 
sam aassa, joka odotti p ilottia isältä.

Pistelin h iiliä lapion täydeltä , niin 
kuin olin nähnyt työn joh tajank in  te ­
kevän. H eitte li»  m enem ään sitä 
vaunun peräseinään . johon se niin 
m ukavasti läsähteli. Olisi tehny t 
mieli jo  välissä levähtäm äänkin , 
m utta  se m ärkä läjä  kasvo! niin lio- 
pusti. kun p lkkusenkaan pysähtyi, niin 
ei ollut a ikaa levätä. Täytyi y rit 
tää  pitää ovensuuta alem pana 
vaunun päitä.

Kun olin saanut ensim äisen
nun näin puolisille täyteen, sain is­
tah taa  haukkaam aan päivällistä. 
Tunsin olevan! väsynyt, joten is­
tah tam inen  teki hyvää seljalle.

Höyrypilli Imusi työhön takasin, 
ennenkuin olin m ielestäni päässyt 
levähdyksen alkuunkaan. Puolitun­
tinen oli m ennyt liian pian.

ls t ualta nousem inen tun tu i h ir­
veän vaikealta. Joka jäsen oli niin 
kankea, e ttä  luulin jonkun paikan 
halkeavan, jos
kahdan. Ja la t 
te lia  teh täv iään , kun vihdoinkin läk-i 
sln painaltam aan uu tta  vaunua tä y t­
täm ään, joka oli tuotu täy te tyn  tila l­
le. ruoka-ajalla. Nyt tuntui lapiokin 
painavan kym m enen kertaa  enem ­
män. kuin edellä puolenpäivän. Mi­
kään ei ku itenkaan  au ttanu t. Lapi­
oim aan piti ruveta, jos työnsä mieli j 
p itää. Ehkäpä vertyvät raa ja t, 
pusken pää
täy ttäm ään  sitäk in  vaunua.

Työ ei käynyt enään niin Leveästi 
kuin aam upäivällä. Olin h irveästi 
väsynyt. En ollut koskaan ennen 
tehny t ruum iillisesti rask asta  työtä 
ja  s itten  vielä kun olin niakoillut 
kuun päivät, jo ten  liilakseni 
pehm eät.

Iltaan m ennessä

nyt puhkesivat. Vedet tuli silmiin, 
niin oli perkeleellinen tuska ja  polte 
koko ruum iissani ja  varsinkin käm ­
m enissäni.

' peeksi sinulta, ethän ole m itään syö­
nytkään. Sairassalian olet ollut vii­
m eiset viisi päivää — ja kuulehan, 
tuonne Jolietin  “seksuunakängiin” 
haettiin  m iestä eilen. Otappas ja 
käy siellä m ennessäsi, sinne ei m ak­
sa

(Ja tkoa  ensim äiseltä sivulta)

Pyyhin en in tä m ärkää nenäliinaa­
ni ja taivu tte lin  hiljalleen sorm iani 
lapion varren  ym pärille. Ei ollut ’ sa kyyti kuin 30 senttiä, 
aikaa ruveta sairastelem aan, olinhan — Jos vielä joskus tu le t takasin 
vasta ollut yhden päivän työssä. T i-! näille maille, niin tule vaan vapaasti 
ke ttin i oli m aksam atta, vaimoni o- meille kortteeria . Tilaa

merisotilaat kaapanneet 40 
manian kauppalaivaa.

Ku-

sovintolautakun- 
ta” sitten kuulusteltuaan kum­
mankin puolen esittämät väitteet 
tulisi antamaan riitakysymyksis­
tä päätökset, jota molemmin 
puolin tulisi noudattaa.

Seattlessa Unioitten jä­
senet pakotetaan 

äänestämään

H yvä ham m aslääkäri

A lh a i s e t  h i n n a t

K iv u t t o m a t
m e t o o d i t

Lontoo, 2 p. tammik. — Ulko­
maille, jotka ovat tunnustaneet Seattle, W a>h.. 1 p. lielmik.— 
Suomen itsenäisyyden, on ilmo- j Seattlen työväen amm attijärjes 
tettu  hallituksen vaihdosta Suo- | töjen keskushallinnon (Central 
messa ja punakaartilaisten vai- Labor Councii) kokouksessa pää- 
taannoususta. Valkokaartin o n j te tt jin velvottaa kaikki Seattlen 

m uutam at vaateriekaleeni | ilmotettu vallanneen Hämeenlin- j unioitten äänioikeutetut jäsenet 
ja hyvästeltyäni em ännän, j nan. Yleislakko Helsingissä jät- i j-fjrjstecraamaan ja äänestämään 

kuu ja vallankumouksellisen h a i- ; |<;i'UpU,k,in vaaleissa, seka scu- 
lituksen väitetään koettavan saa- Kaavissa yleisissä vaaleissa. Raa­
da lakkoa ulottumaan muualle-A,aistukseksi äänioikeudeukäytöii 
kin. i laiminlyönnistä m äärättiin $-’.(?)

dotti rahaa Suom essa, viikon ruoka 
oli m aksam atta. K ouristaa täytyi 
lapion vartta , vaikka se tuntui niin 

i ilkeän liukkaalle. Siihen oli jäänyt 
äsken verta  ja  m ärkää. Hiiliä oli 
kasaan tunu t aim o läjä  oven 
se täy ty i saada s iitä  pois 
kuin pomo tulee ym pärille.

Lapioin ja  kiroilin itsekseni —• i 
Kirosin sitä päivää jolloin läksin j -h -K -I- I-H -I- I- I  1 !■ i 1 -H H --H -H --H -4 
Suomesta. Kirosin tällaisia  ihm isteni 

i kidut uSlaitoksia. Kirosin koko k i- ; 
i du tusjärjeste ln iää  ja täytin  

vaunua sinäkin päivänä.
Se kansalainen, joka tu lk itsi niin 

ulille työn saannin, sanoi, e ttä  saa 
sitä aina välissä helpom paakin työ-j
ta. Helpomman työn toivossa pus- j ---------
kin neljä  ja  puoli päivää. Ehkäpä j tivat 
huom enna ei tarv itse isikaan  lapioi- tajina

on aina si
nunlaisellesi miehelle 

K äärin
kääryyn
kävelin asem alle, josta  ostin pilotin 
Joliettiin  ainoalla dollarillani, jonka 

suuhun, i lah jo tti poortitaloni em äntä, 
en n en -, Jussin  kaima.

Î YLEISIÄ UUTISIA $
kaksi i i-j..i..j..i-F.i - H ” I“ h -i- I-- l- l-H “ l - l - H ~l-i4-H- 

FLOYD RAMP TUOMITTU.

I ja tk o a  t M illiini

Berkman olisi halukas 
palaamaan Venäjälle

(T ru e  traoA ation filo l with öic Poxlm i ' t r r  • 
at Vtori.-t. O n . .  Feb. 2. 
by th e  Act of Congress O cto ltu  t i l l i ,  1917.)

laivoja, joissa tili matkits- 
naisia ja lapsia Ratnp oli 

I.da. toivoin itsekseni joka päivä Joka ; kuulijai* »ukt-sta yli huoneen kuu-

Ä- 
a -

n a rk is t t ,  jo k a  on  y iitle ssa  t.mma 
Goldmanin kanssa tuomittu j>i-

New York. 2 p. lielmik. — 
lexander Berkman, tunnettu 

di

sakkoa. Samalla valittiin erikoi­
nen komitea, jonka jäsenet tule­
vat käymään kaikkien Seattlen 
eri unioitten kokouksissa punu- 
niassa äänioikeuden käytön tar­
peellisuudesta.

Seattlen työväen unioitten 
teisen lehden. 1 he Luioii tve 
cord", laajentamista jiäiv älehdek - 
si suositeltiin. Lehden julxaisu- 
komitcan rap jossa vaalit­
taan unioilta Iisaa avustusta le i ­

li-

Me emme palkkaa ketään ham m aslääkäreitä, vaan t e e m m e  
työmme itse. Olkaa varm oja, e ttä  näette  nim et Dr. Yates ja  Dr. 
P ittenger meidän portaissam m e ja ovessamme, sillä me takaam m e 
kaiken työmme 15 vuodeksi. Me säästäm m e teille rahaa, jos tu­
lette  meille.

SUOMEA PUHUTAAN.

DR. J. J. PITTEN G ER
KIVUTTOMAT 

Avoinna iltasin klo 7—8.
HAMMASLÄÄKÄRIT.

S tar-teatterin  y läkerrassa.

Vh- POHL & SIMMONS
HAUTAUSJOHTAJAT HAUTAANTOIMITTAJAT

PALSAMEERAAJAT
Konttori ja  vastaanottohuone 11:sta ja Duane-katujen 

KULMASSA.
Nopea palvelus yöllä ja  päivällä kohtuullisilla hinnoilla! 
TELEF.: K onttori 97; Asunto 99. ASTORIA, ORE.

tiettäväksi vankeudessa as«’vel-* 
vollisuuslain vastustamisesta ia ■ sessa, että 
joka on m äärätty vi av;. ;si At , jnA äksvttim. 
lautan kuritu-diuouce-ceu. esiin-j Myöskin hyväksyttiin 
tyi tänään täkäläisten venäläis
ten yhdistysten kokouksessa. \  e
näläisten kesken on puuha \  il-' tumaan tutkinnon 
«lvsvaltain hallitukselle auonutk-1 jjnneen 
sen esittämiseksi Berkmamn ki- suhteen.
hettämisestä Venäjälle, eikä van-i Kaupungin niajurinviran ta- 

ia haditus pcUteen. Kokouksessa oli läsnä v»»ttelii<>itn öu alkanut vierailla
60 venäläisten yhdistysten edus-, kokouksissa. Muuan eh-
tajaa ja johtavana kysymyksenä J ¿ ^ k a is ta , James Bradford 
kokouksessa oli suunnitelmat a- nieJtään puhui

den v lläpitätniseksi siinä tapan!
lehti ktpjcnnela <n, 

painos
j lauselmaenilotus. jossa v aaditaan
Yhdv svaliain hallituksen toiimt 

Seattlessa vai- 
lihanpakkaajien lakon

H O M E  B A K I N G  C O ., Inc.aam u piti toverini au ttaa  m inua ylös 
I sängystä. Joka aam u pursusi m ärkä 
j ja veri lapionvarteen käm m enistäni 

Kun olin yhdeksän vaunua tä y ttä ­
nyt, oli kymmenes vainaissa pusket­
tavaksi tilalle. Sitä en enään tä y ttä ­
nyt. En jaksanu t enään, enkä ha-j 
tunnutkaan jaksaa  —. K uittasi» .

Olin niin läpi väsynyt, e tten  enään 
välittänyt, mikä tulee olem aan seu-i 
raavu työni. Olin unehu ttanu t p e r-1 
lieenikin väsym yksessäni. Kävelin 
ko rtteeriin i ja* peseydyttyäni, niinin 
päivällistä  m aistam atta nukkum aan. 

Olin nukkunut raskaasti. En tien- 
varom attom asti H iö nv t oliko vuodetoverini ollut sängys- 
eivät tahtoneet to - ! Fä tai ei. En tiennyt josko oli sama 

päivä tai toinenko jo oli kifti heräsin. 
Sängyssä loikoilin kauan, sekä mie­
tin  kohtaloani Mietin perheeni toi­
m eentuloa. Vaimonikin odottaa ra­
haa, päästäkseen  tänne luokseni — 
—! EU En tahdo hän tä  tänne. 
Lähden takasin  Suomeen, kun saan 
senverran  tienatuksi —. Kyllä se t.i- 

kuu i mä työläisen eläm ä on kurjaa. Vai­
vaan, a ja tte liu  ja  aloin mn on, ja  lapsi, ja n iistä  pitää olla 

ero te ttuna  näin kaukana. Nähnee- 
kö enään koskafcn pientä tyttöstään- 
kään — ? Ei — yritän  vielä! Mah- 
taneehan tuota nyt löytää 
pääkin työtä, jos ei tää ltä  niin muu­
alta.

Nouseskelin ylös niin hyvin kuin 
pääsin tu skasta  polttavalta raadol­
tani. Pukeuduttuani kävelin tätin i 
luokse taasen, tällä kertaa  kysymään, 
m iten sitä  sanotaan kuin kuittaa. 
Lähden hakem aan keveäm pää työtä. 
En jaksa tuollaista, se tappaa minut 

I m uutam assa päivässä, puhelin ltä- 
i nelle.
i Tätini neuvoi minua sanom aan 
“kimi taim "

Läksin taasen ajelem aan .i tä  ”ai- 
r is ta ” takaa, nyt vihoissani. “ Kimi 
taitu", "kim i ta im ’, hoin hänelle aina 
kun pääsin  kuuluville asti. Tällä 
kerralla  oli vaikeam pi häntä seurata 
kun olin vaivainen työnteosta. Ei 
ollut kuulevinaaukaan

kuin

vati-

•/Ictor Järv inen

olivat

sain kuitenkin

W. A Takalo

Western Machine S 
Welding Works

4epäu- Ja konetyötä tehdään  huolel 
Isestl. P aatin  rau to ja  ja bäskettiä  
«n varastossa.

K aasukoneita porataan  ja hiotaan 
453 Taylor Ave. Phone 327

K unnaPislaiturin  kohdalla.

Iti rasti iUHmiauttauut : la sota- 
tarpeita. "

I ls e  kuulusteltavana Ram;» 
väitti, ettii hän katsoi oikeudek­
seen arvostella ia kasvatukseni 
sen agitatsionin kautta vastustaa 
kaikkia niitä lakeja, joita kong­
ressi oli hyväksynyt
pannut käytäntöön. Hän kielsi 
sanoneensa Yhdysvaltain sotilai­
ta murhaajiksi, mutta sanoi sa­
noneensa, että lian katsoisi itse-1 
ään murhaajana, jos tarttuisi a-j 
seisiin ia lähtisi tapjmtnaan toi-1 
sen maan työläisiä. Hän myös-t 
kin selitti, että hau oli istunut 
Amerikan kansallishymnin kuul­
lessaan. kun muut nousivat sei 
.-'omaan, koska hän ei talit*mut 
auttaa sutakiihotusta, vaikka hä­
nellä kansallista laulua vastaan 
ei ollutkaan mitään.

Kuulustelussa hau myönsi o- 
levänsä atheisti ja katsovansa 
valan tarpeettomaksi muodolli­
suudeksi selittäen itse «devausa 
kvkenevä puhumaan totta ilmau- 

i kin.
George Prior. George Clifford, 

Claude t annon, Harry Cook, S. 
A. Phillips ja W. S. Richards, 

keveäm -j kaikki sosialisteja todistivat
R.impin puolesta oikeuden syyt­
täjien esittämiä todistuksia ja 
vakuuttaen syytetyn olevan rau­
hallisen lakeja noudattavan a- 
stikkaati.

Sy ytöspuheessa vala miehille 
painosti yleissyyttäjä sitä seik­
kaa, että Ranin oli uskoton jtt- 
malaukieltäjä, syytti häntä epä- 
rehelliseksi ja vaati ankaroita 
rangaistuksia. I -iiolttstus| aihees­
saan Rampin ei sallittu "agitee- 
rata” ajamansa aatteen puolesta 
ja tuomari sekaantui tuon tuos­
takin hänen puheeseensa 
tiittaamaan häntä siitä.

merikalaisten mvötätuntoisuuden f r a n e e  ia 
I tn a j u r i n e h < 
ik ä
Iina 
pua

holshevikien 'haf-

- V e-'
rotzkv

anarkistien ; seen.

m -
kokouksessa ja 

li o r r nimisten 
«» k a s t e n. jot- 

clivat myöskin aikeissa j»u- 
kokouksessa luvattiin s,i,i- 
seuraavan viikon k< »kottk -
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1309 Franklin Ave., ASTORIA, OREGON

Parhaim m aksi tunnuste ttu  suomalainen leipuriliike länsirannikolla. 
Valm istaa kaikenlaisia hyviksi tunnettu ja  leivoksia ja l e i p ä ä .  —- 
Kuiva leipä ja korput eriko isalana ulkolähetyksiä varten, jo tka 
täy tetään  huolellisesti ja nopeasti
O lette tervetu llu t katsomaan, uudenaikaista leipomoamme.

HAARAKAUPPA UNI0NT0W N1SSA.

DR. CHAS. W. BARR
HAMMASLÄÄKÄRI

Suomalainen tyttS apulaisena. I2J Cnmmeeerat S» Puhelin «V» A «toria
SUOMALAISET LÄÄKÄRIT

T:ri Toivo Forsström
LEIKKAUKSET ERIKOISALANA

------j a -------

T:ri Werner Lagus
LASTEN TAUDIT ERIKOISALANA 
HPEXARTH BLDG., ASTORIA
▼unnit: 10-12 e. p. P-, 2-4 Ja 7-3 J. p. P 
Tel. Office: 230 Tel. Residence: 
Tri Forsström 582 Tri Lagus 602-R

Tiri 0. Onne Jurvan 
L U O N N O N -

PARANTOLA

hankkimiseksi 
litukselle.

Pietari. 1 p. helmik 
näjän ulkomaaniinisteri 
on ilmottanut. että 
taholta on vaadittu hauen vaikut­
tamaan Amerikan dijdomaatti 
¿iin virkailijoihin siihen suun­
taan, että Yhdysvaltain hallitus 
peruuttaisi Alexander Bcrkmauin 
ja Emma Goldmanin tuomiot 
sekä laskisi vapaaksi Thomas 
I. Mooneyn. Frotzky iliiv tti h a ­
uelle esitetystä vaatimuksesta A- 
merikan lähettiläs Eraneishlle.

Taas pieni esimerkki 
hallituksen varojen 

kähveltämisestä
(T m * -  i r a t i ' la i in t i  f i l r r f  w it  th* 1‘o 'tnv t't*  t 

af V - tu i ia ,  O n .,  t e l i .  2. I'UK. a- t. 
by the Act vf Coiigrcs- O ctobcr l  . ' t l i ,  1917.»

POLIISI VALLANNUT BER- 
LININ TYVÄENTALON.minua. Loik­

kasi aina sivuitseui vaan. näkem ättä.
Kun en  saanut aikaani häneltä, 

ta in  luvan tulla erään suom alaisen 
inuatsa “supiten tin” offiisiin, jo s t a : h e ik o n tu a  a rm e ija m m e  v oimatto-
sain  ippun. millä s itten  käskettiin  m ak s i ja synnyttää anarkiaa-ve- 
hakea rah a t pääkonttorista . Sieltä ' näläisen kaavan jälkeen. Agitaat- 

kaikissa ! to r i t  ja  n u k k e in ta n s s i t t a ja t  ilo n i -

(Jatkos «hïùîBJisclti ¿ùvulta)

Rautatiet säilytetään 
yksityisille

by

(T nn- translation  lii' 
A-t 'ria. Orc., 1' < ' 
the Act oi Congre-

rl with the l ’ostm astcr 
2. 1915, i a- n .'iu iicd

'  «’e tober I?tb . 1917.)

\ \ ’a>iiitigioti, 1 p. helmik. 
Senaatin kaupjja-asioiden tu tk it­
tua Hog Islamiin laivajaardin 
rakentamista, tuli ilmi, että yri­
tykseen tili käytetty useita mil 
jooneja dollareita enempi kuin 
mitä American International 
Shipping Corporation «jli arvioi­
nut. Tamil korporatsioni «di ra­
kentanut laivaveistätnön tilapäi­
sen laivakorporatsionin "valvon- 

tule

W ashington, D. c , 1 p. ¡tel­
in ik. Senaatin valtioitten vä- 

' listin katinpa-asetusten valiokun-i 
n a n  istuunos-a on vihdoin paa.-.-j 
¡tv yksimielisyyteen hallituksen 
(tekemän rautateitten hallintolain 
suhteen. Senaatin valiokunnan j 
mietinnön mukaan tulisi rauta-i 
tiet palautettavaksi takaisin o-j 
niistäville yhtiöille
18 kuukautta sodan 
jälkeen, 
oikeus v
tus-, ia rahdinknletus-maksu-ta­
riffit, mutta rautatiehallitukselle 
(Interstate Railroad Commis­
sion! tulisi olemaan oikeus tar-ig  
kistaa” jiresidentin taikka hätien 
valtuutettunsa määräämiä, 
soja, samoin kuin valtioitten y -jg  

hallitusv ¡rastoille

vumeistaan 
juiätt v inisen ,, 

Presidentille annetaan i 
leisesti määrätä matkus-

leislaitosten liallitusv tras
nau alaisena. X eistämöllä tulee J ( p u|/jjc Utilities Commission) 
rakennettavaksi suuri määrä yii-1 c jj5, oikeus ottaa osaa maksu- 
denlaisia laivoja hallitukselle. j en “tarkistus-neuvotteluihin”.

7” •• . . .  Näitten virastojen tarkistus-Frans Bostrom vapau- |m:iaravkscf'’ o i ^  pidettävä io- 
tettu j’pul!isina, ioiliiu ei muilla viras­

toilla olisi oikeutta tehdä muu­
toksia.( t u i e  h an sU ö o u  filed with the I ’Oitniaife« 

at A ito n a . O e  . 1 - b- :
by th e  A ct of Congies,» O ctober l i th .  l - l< . t

' sain neliä eri lappua, Joissa 
oli joku summa m erkittynä. Kali-

! dessa oli $2 00. yhdessä $1.00 ja  yh- 
j dessä >5.12. Vein ne pankkiin, josta  
' t» iu  vaan siitä  rahat, ntis-ä oli tner- 
I kittvnä $ä 12, toiset puskettiin  mu- 
j kinan kanssa takaisin.
! Näytin n iitä  lappuja tätini mtehel- 
’ le, e ttä  m istä s itä  näillä saa rahaa ! 
! Siinä olisi vielä viisi dollaria, m utta 
i pankista  niillä ei taa  m itään . Hän 

sanoi n iitten lappusten ole’ an atne- 
nkalawia verokuitteja.

O lija t vero t*m eet s i l t i  näljän  ja  
puolen päivän työstä minua $ 

d tieveroa . $2.00 köyhäia eroa

maat at lakkoja I iedämme kyl­
ki. että tälliä tulee lisäämään 
bois-iit v ikien it-epäibyytta tau- 
hanneuv otteluissa. /

Kölnissä ilmestv va \  olks Zei­
tung j»ukee hätänsä seuraaviin 
sanoihin: "Sosialidemokraattinen 
puolue luulee ajan olevan kyp­
sän toteuttaa käytännössä rau- 
han-cuiielman-a, lv vdy {taakseen 
valtiollisia pyyteitään, los nämä 
ihmiset tahtovat hankkii itsel- 

u ileen nimen
^ j ä r j e s t ä j ä t ’-.

;neeksi. Silloin kirjottakaanim^
-a ! e ¿  - --(le

Saksan sotahavion 
nun olkoon men-

- -k -Pi-• à«*w

Bakerin porvarit saa­
neet kivääreitä

Työväen luettelo-kirjoitus alettu
' I  I u iiair-la«iMii f’l 

dt A stw ia . «Vre 1 it 
by tb - Act ol C'-i-gre

v i*b fit*
.’ . I ’’ ! " .
«Jet-'bf 1

Rakentajat!
""" ......  Huomatkaa!

Kun tarvitsette rakennustarpeita, kuten

SANTAA. SEMENTTIÄ. KALKKIA, “PLASTERIA”, 
LATTIAKAAKELEJA, TIILIÄ KAIKESTA LAJISTA,

Y. M. Y. M.

niin tiedustelkaa ensinnä meidän hintojamme, 
arviot annamme miclihyvällä.

Kustannus-

SEABOttti IRANSHK CO.
PUHELIN 466.
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(Sähkösanoma- Tov. kirjeenv.,
Tacoina, 2 p. helmik. — L ii t ­

tohallituksen piirioikeudessa tu­
listi lautakunta tovçti h rans Bo- 
ströiniii s \ ' t  tumaksi napauttaen 
hänet molemmista syytöksessä 
mainituista rikoksista. —- f\ I . S.
S IL L ä” h ÄRJOTUSLEIR1LLÄ ! p>akcr Ot(. I J, helmik. - i | |  

ON KYLMÄ. Bakerin "kotikaarti' on saanut s
— " Oregonin valtioviraston välitvk- g

Sparta. \Yis., 1 p. helmik. '¡¿ellä kivääreii. kä’ tetäväkseen is 
Spartan kauppala ia lähellä ole- ; klln sheriffi Andersi n oti otta- K 
va Camp Robinsonin harjot’i*-1 valvoakseen aseitteu säilyt- M 
leili v a a ti 'a t itselleen sen huo-1 tyniistä Atupumatarpeile. on saa- U 
mattavjiuden, että olivat tanaan , n myöskin ammuntanatjotuksia F?j 
kylmimmät paikkakunnat Vh-; varten ja kauppilan ulkopuolei- Lj 
dvsvälloissi Elohopea osotti E  je pjj^e ’ o- f >' ¿’..1 4mrum«ia- ¡-j
ästc.vto A z i »ialj l . c  -  ■.* .."il

ASTORIA, ORE.

KAIKENLAISIA

Lämmitysuuneja
Keittouuneja ja rautatavaraa

ALFRED PUUSTI & CO.

Saadaksenne oikeaa, puhdasta ja mukavaa 
lämmintä koetelkaa meidän

Sähkö- tahi Kaasu-
UUNEJA

Kaikkia kokoja Eri hintoja

PACIFIC POWER & LIGHT COMPANY
Aina palveluksessanne!

: Puhelin 28S• I ’ »
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